

Årsredovisning för
Freys Taxi ETT AB

556389-6868

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Läck
Styrelseledamot

2025-04-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Freys Taxi ETT AB, 556389-6868, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget äger och förvaltar en restaurangfastighet beläget i Tollare där hyran från den närliggande restaurangen har betalats in enligt avtal.

Bolaget amorterade av hela sitt fastighetslån 2023 och har numera ingen skuld till kreditinstitut vilket gjorde att resultatet för 2024 ökade pga. uteblivna räntekostnader.

Utöver det har verksamheten fortsatt som tidigare år.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget är helägt dotterbolag till Freys Förvaltnings AB, Org.nr 556372-9721, med säte i Stockholm.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	742 200	696 720	931 260	309 600
Resultat efter finansiella poster	265 120	-77 556	-92 393	-266 087
Balansomslutning	16 682 340	16 697 783	17 108 293	17 562 839
Soliditet %	0,8	0,8	0,8	0,7
Medelantalet anställda	0	0	0	0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	100 000	20 000	12 543	1 952
Balanseras i ny räkning			1 952	-1 952
Årets resultat				4 632
Utgående balans	100 000	20 000	14 495	4 632

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	14 495
Årets resultat	4 632
Medel att disponera	19 127
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	19 127
Summa	19 127

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	3	742 200	696 720
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		742 200	696 720
Rörelsens kostnader			
Driftskostnader	3	-48 949	-142 572
Övriga externa kostnader		-45 563	-37 350
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-385 622	-392 127
Summa rörelsens kostnader		-480 134	-572 049
Rörelseresultat		262 066	124 671
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 679	1 978
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 625	-204 205
Summa resultat från finansiella poster		3 054	-202 227
Resultat efter finansiella poster		265 120	-77 556
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	80 000
Lämnade koncernbidrag		-260 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-260 000	80 000
Resultat före skatt		5 120	2 444
Skatter			
Skatt på årets resultat	4	-488	-492
Summa skatter		-488	-492
Årets resultat		4 632	1 952

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	5	16 200 896	16 564 961
Inventarier, verktyg och installationer	6	105 348	126 905
Summa materiella anläggningstillgångar		16 306 244	16 691 866
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	7	315 109	1 664
Summa finansiella anläggningstillgångar		315 109	1 664
Summa anläggningstillgångar		16 621 353	16 693 530
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		46 615	22
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 318	4 177
Summa kortfristiga fordringar		60 933	4 199
Kassa och bank			
Kassa och bank		54	54
Summa kassa och bank		54	54
Summa omsättningstillgångar		60 987	4 253
SUMMA TILLGÅNGAR		16 682 340	16 697 783

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	8	100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		14 495	12 543
Årets resultat		4 632	1 952
Summa fritt eget kapital		19 127	14 495
Summa eget kapital		139 127	134 495
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		16 480 000	16 420 000
Aktuella skatteskulder		3 205	90 324
Övriga skulder		43 947	42 964
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 061	10 000
Summa kortfristiga skulder		16 543 213	16 563 288
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 682 340	16 697 783

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Från och med 2014 tillämpas årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3) vid upprättandet av finansiella rapporter.

Redovisningsvaluta

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor.

Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella och immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella och immateriella anläggningstillgångar är redovisade till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas nyttjandeperiod.

Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Byggnader	2	50
Markanläggningar	5	20
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Koncernuppgifter

Freys Taxi Ett AB ägs till 100% av Freys Förvaltnings AB, 556372-9721, med säte i Stockholm. Moderbolaget upprättar koncernredovisning i vilken detta bolag ingår.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Företagsledningen gör uppskattningar och antaganden om framtiden. Dessa uppskattningar kommer sällan att motsvara det verkliga resultatet.

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Årets försäljning till koncernföretag (%)	100	100
Årets inköp från koncernföretag (%)	0	0

Not 4 Skatt på årets resultat

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Aktuell skatt		
Aktuell skatt	1 005	492
Justering avseende tidigare år	-517	0
Summa	488	492
Summa	488	492
Avstämning av effektiv skatt		
Resultat före skatt	5 120	2 444
Gällande skattesats (%)	20,6	20,6
Skatt enligt gällande skattesats	1 054	501
Väsentlig post som har påverkat sambandet mellan räkenskapsårets skattekostnad/intäkt		
<i>Typ av väsentlig post</i>	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Ej skattepliktiga intäkter	-49	-9
Summa	-49	-9
Redovisad effektiv skatt	1 005	492
Redovisad effektiv skatt i procent	19,63	20,13

Not 5 Byggnader, mark och markanläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 203 253	18 203 253
Utgående anskaffningsvärden	18 203 253	18 203 253
Ingående avskrivningar	-1 638 292	-1 274 227
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-364 065	-364 065
Utgående avskrivningar	-2 002 357	-1 638 292
Redovisat värde	16 200 896	16 564 961

Kommentar till not

Bokfört värde Byggnad: 16 200 896 (16 564 961)
Bokfört värde Mark: 0 (0)

Taxeringsvärden Byggnad: 5 000 000 (4 167 000)
Taxeringsvärden Mark: 373 000 (373 000)

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	215 564	215 564
Utgående anskaffningsvärden	215 564	215 564
Ingående avskrivningar	-88 659	-60 597
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-21 557	-28 062
Utgående avskrivningar	-110 216	-88 659
Redovisat värde	105 348	126 905

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 664	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	313 445	1 664
Utgående anskaffningsvärden	315 109	1 664
Redovisat värde	315 109	1 664

Not 8 Upplysningar om aktiekapital m.m.

Specifikation av aktiekapital

<i>Aktieslag</i>	<i>Kvotvärde per aktieslag</i>	<i>Antal aktier</i>
A-aktier	100	1 000

Not 9 Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter

<i>Typ av säkerhet</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Fastighetsinteckningar	6 000 000	6 000 000
Summa ställda säkerheter	6 100 000	6 100 000

Kommentar till not

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventalförpliktelser

Underskrifter

Stockholm

Niklas Läck 2025-04-07
Niklas Läck Datum
Styrelseordförande

Anders Läck 2025-04-07
Anders Läck Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-07

Jonas Helleklint
Jonas Helleklint
Auktoriserad revisor
